
  

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 
«ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

 ДІТЕЙ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 
 

НАКАЗ 
 
_     21.10.    2025                                       м. Дніпро    № 74/01-04   74/01-

044 
 
Про підсумки І відбіркового 
(заочного) етапу Всеукраїнського  
фестивалю “Україна-сад” 
 

Керуючись наказом департаменту освіти і науки облдержадміністрації  
від 26.08.2025 року №343/0/212-25 “Про проведення І відбіркового (заочного) 
етапу Всеукраїнського фестивалю “Україна-сад”, з метою участі здобувачів 
освіти у дослідницько-експериментальній роботі в галузі садівництва та 
виноградарства, обміну досвідом роботи, демонстрації практичних результатів 
роботи в шкільних та приватних садах, садівничих шкілках, розсадниках було 
проведено зазначений вище захід.  

За підсумками проведення заходу 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити витяг з протоколу засідання обласного журі по 

підведенню підсумків І відбіркового (заочного) етапу Всеукраїнського 
фестивалю “Україна-сад” (далі - Фестиваль), що додається. 

2. Нагородити грамотами комунального закладу освіти “Обласний 
еклого-натуралістичний центр дітей та учнівської молоді” (далі –  
КЗО “ОЕНЦДУМ”) переможців та активних учасників Фестивалю відповідно 
до витягу протоколу. 

3.  Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
заступника директора КЗО “ОЕНЦДУМ” з навчальної роботи  
Інну МАЙБОРОДУ, контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор          Юрій ПЕДАН 



    ЗАТВЕРДЖЕНО: 
 

Наказ комунального закладу освіти 
“Обласний еколого-натуралістичний 
центр дітей та учнівської молоді” 
від    21.10.   2025    № 74/01-04   74т 

 

 
ВИТЯГ ПРОТОКОЛУ 

засідання журі про підсумки проведення І відбіркового (заочного)  етапу  

Всеукраїнського фестивалю “Україна-сад” 

 

 
від 20.10.2025 року 

Присутні всі члени журі 
 

Черга денна: 
Підведення підсумків І обласного етапу відбіркового (заочного)  етапу Всеукраїнського фестивалю “Україна-сад” (далі – Фестиваль). 
 
СЛУХАЛИ: 

Іванус А.В., методиста  комунального закладу освіти “Обласний еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської молоді”, яка 
ознайомила членів журі з основними  вимогами до наданих звітних матеріалів, з критеріями оцінювання робіт учасників відповідно до умов 
проведення Фестивалю. 
  На відбірковий етап було надано 11 робіт: з Верхівцевської, Кам’янської, Криворізької  міських рад, Богданівської, Вербківської, 
Губиниської, Межівської, Обухівської, Юріївської сільських та селищних рад, комунального закладу освіти “Обласний еколого-
натуралістичний центр дітей та учнівської молоді”. 
 
УХВАЛИЛИ: 

1. Провести оцінювання наданих матеріалів за критеріями: 
 повнота та логіка розкриття роботи  (до 10 балів); 
 науковий підхід до проведення роботи (до 10 балів); 
 якість та оригінальність оформлення матеріалів (до 10 балів). 

 



2 
Продовження витягу протоколу 

 

№ 
з/п 

Учасник 
(прізвище та ім’я або 

гурток, клуб, учні) 

Клас, група/освітній заклад 
(клас та повна назва закладу освіти) 

Керівник роботи 
(прізвище, ім’я, по батькові; 

посада) 

Кількість 
балів 

Місце 

1. КУВШИНОВА 
Ріта 

учениця 10 класу Володимирівського ліцею Межівської 
селищної ради 
 

ЯНЧЕНКО 
Тетяна Володимирівна, 

вчитель біології 
28 І 

2. КОЛІСНИК 
Софія 

 

вихованка комунального закладу позашкільної освіти центр 
творчості дітей та юнацтва "Сузір'я" Вербківської сільської 
ради Павлоградского району Дніпропетровської області, 
учениця 6  класу Кочерезького ліцею Вербківської сільської 
ради Павлоградського району Дніпропетровської області 

МИРНА   
Наталя Миколаївна, 

 вчитель біології  
 

25 ІІ 

3. Гурток “Дендрологія з 
основами озеленення” 

вихованці комунального закладу освіти “Обласний еколого-
натуралістичний центр дітей та учнівської молоді” 

КРИВУЛЯ  
Ірина Григорівна, 
керівник гуртка 

24 ІІІ 

4. ГОТВЯНСЬКА 
Аріна 

 

вихованка комунального позашкільного навчального 
закладу “Центр еколого-натуралістичної творчості 
учнівської молоді” Обухівської селищної ради 
Дніпровського району, учениця 7 класу Горянівської гімназії 
Обухівської селищної ради Дніпровського району 

ХУТОРНА 
Тетяна Сергіївна, 
вчитель біології 23 ІІІ 

5. ПУШКО Єлизавета 
МИГРИН Евеліна, 

ВОРОБЙОВА Ніка, 
ЖЕЛІЗНЯК Вероніка, 
ГАВРИЛЯСТА Анна 

учениця 11 класу, 
 учні 10 класу Варварівського ліцею Юріївської селищної 
ради Павлоградського району Дніпропетровської області 
 

ЗАБРОДА 
Тетяна Андріївна,  
вчитель біології 

 
23 ІІІ 

6 Гурток “Козацько-
лицарський гарт  

“Джура” 

вихованці комунального закладу “Центр позашкільної  
освіти” Губиниської селищної ради Самарівського району, 
учні Василівської гімназії Губиниської селищної ради 
Самарівського району Дніпропетровської області 

ВОЛОЩЕНКО  
Олена Борисівна, 
 вчитель біології  

23 ІІІ 

7. ФОКІНА  
Поліна 

 

учениця 8 класу філії “Богданівська гімназія” Богданівського 
ліцею Богданівської сільської ради Павлоградського району 
Дніпропетровської області 

ТОПОРОВА 
Тетяна Володимирівна, 

 вчитель біології 
23 ІІІ 

8. ГЄРІЧ 
Михайло 

 

вихованець комунального закладу позашкільної освіти центр 
творчості дітей та юнацтва “Сузір'я” Вербківської сільської 
ради Павлоградского району Дніпропетровської області, 

МИРНА   
Наталя Миколаївна,  

вчитель біології  
22 ІІІ 



3 
Продовження витягу протоколу 

 

учень 6  класу Кочерезького ліцею Вербківської сільської 
ради Павлоградського району Дніпропетровської області 

 

9. Гурток “Юні 
садівники” 

Комунальний позашкільний навчальний заклад “Станція 
юних натуралістів Тернівського району” Криворізької 
міської ради 

НЕБИЛИЦЯ 
Вікторія Анатоліївна, 

керівник гуртка, 
ПАРХОМЕНКО Наталія 
Новомирівна, методист 

21 А 

10. ЛІТОВСЬКА 
Вікторія 

учениця 9 класу Верхівцевського  ліцею №2 Верхівцевської 
міської ради 

ПРОХОРОВА  
Тетяна Володимирівна, 

вчитель біології 
20 А 

11. МАРТИНЕНКО 
Ольга 

вихованка комунального закладу “Дитячий екологічний  
центр” Кам’янської міської ради, учениця 8 класу ліцею 
№40 Кам’янської міської ради 

Андрій ЕНБУЛАТОВ, 
керівник гуртка   19 А 

 
 
Методист з сільськогосподарського напрямку           Алла ІВАНУС 
комунального закладу освіти 
“Обласний еколого-натуралістичний 
центр дітей та учнівської молоді 


